
 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO    
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 

 

 
 
 

PORTARIA Nº. 002/2013 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, 
Estado do Paraná, PEDRO MORAES, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
R E S O L V E : 

 
 
 I – Constituir a COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, para, quando 
necessário, tomar as medidas necessárias à execução e julgamento das licitações que 
vierem a ser realizadas pela Câmara Municipal, durante o ano de 2013, com a 
seguinte constituição: 
 
 Presidente:  Rogério Marcolino Bozelhe - RG nº. 6.603.594-8 
 Membros:   Antonio Roberto Pereira -  RG nº. 5.207.975-6  
   Gizelli de Lima - RG nº. 7.407.148-1 
          
 II – O Presidente da Comissão de Licitação de que trata a presente, poderá 
assinar os editais, avisos e ofícios dela decorrentes. 

 
  

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 Câmara Municipal de Ângulo, em 07 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

CAMARA
Typewritten text
PUBLICADO EM 10/01/2013
ODIÁRIO Nº 11.918
PÁGINA Nº 21



CAMARA
Rectangle


